Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Корректировка темы диссертации на соискание ученой степени

доктора технических наук докторанта Татаринцевой Е. А.»

28 февраля 2019 г.

Заслушав и обсудив сообщение начальника управления подготовки и

аттестации научно-педагогических кадров Тищенко Н.В. по вопросу:

«Корректировка темы диссертации на соискание ученой степени доктора

технических наук докторанта Татаринцевой Елены Александровны», Ученый

совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тему диссертации на соискание ученой степени доктора

технических наук докторанта Татаринцевой Елены Александровны в

редакции «Научные основы очистки вод, загрязненных ионами тяжелых

металлов и нефтепродуктами, композиционными сорбционными

материалами на основе отходов промышленности».

Председатель Ученого совета                                                      О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                              О.А. Салтыкова

Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Саратовский государственный технический университет

имени Гагарина Ю.А.» (СГТУ имени Гагарина Ю.А.)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Ученого Совета

28 февраля 2019 г.   № 2

__________________________________________________________

Саратов

Заслушав и обсудив сообщение начальника управления подготовки и

аттестации научно-педагогических кадров Тищенко Н.В. по вопросу:

«Корректировка темы диссертации на соискание ученой степени доктора

технических наук докторанта Татаринцевой Елены Александровны», Ученый

совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тему диссертации на соискание ученой степени доктора

технических наук докторанта Татаринцевой Елены Александровны в

редакции «Научные основы очистки вод, загрязненных ионами тяжелых

металлов и нефтепродуктами, композиционными сорбционными

материалами на основе отходов промышленности».

Председатель Ученого совета                                                      О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                              О.А. Салтыкова